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Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Genel Kurulunda 2025 Yılı Bütçe Kanunu Teklifi 
üzerine CHP Grubu adına yaptığı konuşmada erken seçim çağrısı yaptı.

“Millet, 31 Mart seçimlerinde Türkiye’de bir iktidar değişim sürecini başlatmıştır. İktidara 
düşen, milletin iradesine saygı duymaktır. Saygı duymamanın iktidara da millete de hiçbir 
faydası yoktur. Bu yanlış yoldan bir an önce dönülmeli, kayyum atayarak, hukuktan 
uzaklaşarak, yoksulları ezerek bu ülkeye daha fazla zarar verilmemelidir. Bu ülkenin insanına 
daha fazla yazık edilmemeli, Türkiye hızla hukuka dönmeli, adalet hâkim kılınmalı, Meclis’in 
seçilmiş bir milletvekili daha fazla hapiste tutulmamalı, gençler konuşmalı, itiraz edebilmeli, 
kayırmacılığa son verilmeli, mülakat derhal kaldırılmalı, eğitimde bilim esas alınıp her ne kadar 
ihtiyaç varsa o kadar öğretmen atanmalı, emekli, asgari ücretli, memur artık hakkını almalıdır. 
Demokratik bir ülkede iktidardan bunları yapması beklenir. Ama bu iktidar, ilk seçimde tecelli 
edecek milletin kararına hukuk dışı yöntemlerle direnmeyi amaçlamaktadır. Bu şahsi beka 
direnişi tarihin hiçbir döneminde başarılı olmamıştır, bundan sonra da olmayacaktır. Bu 
yüzden artık sandık milletin önüne konulmalıdır, kararı halk vermelidir. Kararı millet 
vermelidir. Bu millete daha fazla zulüm edilmemelidir. Biz bunları yapmaya geliyoruz. 
Gülmeyen yüzleri güldürmeye, doymayan karınları doyurmaya, olmayan adaleti getirmeye, 
eşitliği getirmeye geliyoruz. Bu ülkeyi ayağa kaldırmaya geliyoruz. Yüzyıl önce olduğu gibi 

yine kurtarmaya, yine halkın iktidarını kurmaya geliyoruz.”
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https://x.com/eczozgurozel/status/1866211658437152982


“Bugün aşar vergisini kaldırmış bu Meclis’in 100’üncü yılında öyle adaletsiz bir vergi 
sistemi vardır ki 12 maaş alan beyaz yakalıların 3 ila 4 maaş kadar vergi ödediklerini 
biliyoruz. 33 bin lira maaş alan bir çalışan, yıl boyunca 3 net maaşını vergi vermektedir. 
66 bin lira maaş alan yani yoksulluk sınırında maaş alan bir beyaz yakalı, 4 maaşını 
vergiye veriyor. Eskiden beyaz yakalılar, ‘Maaşım bu kadar ama 16 maaş alacağım’ 
derken, bugün 12 maaş alan beyaz yakalı, maaşının 4 tanesini de vergiye vermektedir. 
Bu Meclis aşarı kaldırmıştır ama çalışanlar Erdoğan’ın aşırı vergisine muhataptırlar. 
Eskiden 16 maaş alanlar 8 maaşa çalışmakta, 4 maaşlarını Erdoğan’ın aşar vergisine 
ödemektedirler. Bu vergiye isyan ediyoruz.”
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“ÇALIŞANLAR ERDOĞAN’IN
VERGİSİNİ
ÖDEMEKTE”AŞAR



“Normalleşme, siyasetin kısır kavgalarından, şahsi tartışmalarından ayrılıp sadece 
milletin gündemine yoğunlaşmaktır. Normalleşme, anormal siyasetin konforuna 
kapılarak, ülkeyi kutuplaştırıp yerini sağlamlaştırmak isteyenlere karşı milletin 
konforunu düşünen bir siyaseti var etmektir. Ancak iktidar bu konfordan kurtulmayı, 
kendi adına maliyetli gördüğü için attığı her adımda bu konuda bir samimiyet ortaya 
koymamıştır.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“NORMALLEŞME
MİLLETİN SORUNLARINA
YOĞUNLAŞMAKTIR”



“ERDOĞAN’IN İSYANININ ARKASINDA
KREŞLER, KENT LOKANTALARIMIZ VAR”
“Sayın Erdoğan’ın isyanının arkasında elbette sadece kreşler yoktur. Sayın Erdoğan’ın 
isyanın arkasında, yurt genelinde dört çeşit yemeği yarım çorba fiyatına sunan, sayısı 
76’ya yükselen kent lokantalarımız vardır. Sayın Erdoğan’ın isyanının arkasında, 
sayıları 70’i bulan öğrenci yurtlarımız vardır. Çünkü iktidar Türkiye’deki öğrencilerin 
sadece yüzde 13’üne yetecek kadar yurt yapmıştır. Bu rakam İstanbul özelinde yüzde 
2.6’dır. Yurt yapma sorumluluğu iktidardadır. Ama belediyelerimiz evlatlarımız 
tarikatların, cemaatlerin kucağına itilmesin diye sorumluluk almış, ellerini taşın altına 
koymuştur. Sayın Erdoğan’ın isyanının arkasında ‘CHP gelirse sosyal yardımlar kesilir’ 
kara propagandasına karşı, belediyelerimizin sosyal yardımları tam 4.8 kat artıran 
şefkatli sol elleri vardır. Sayın Erdoğan’ın isyanının arkasında, üreticilere her türlü 
desteği veren, tarlada kalan ürünleri satın alıp yoksul vatandaşlara dağıtan 
belediyelerimizin hizmetleri vardır. Sayın Erdoğan’ın isyanının arkasında temelde bir 
düzenin sona ermiş olması vardır. Sayın Erdoğan, Ankara‘yı parsel parsel satanların, 
İstanbul’da helikopterle kupon arsaları bulup Arap şeyhlerine pazarlayanların, 
İstanbul’a ihanet edenlerin düzeninin sona ermiş olmasına isyan etmektedir.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“SİZ ZENGİNLERİN
H A F TA L I K E -BÜLTEN

“Akla ve bilime aykırı bu politika sayesinde bir yandan da seçimler yaklaşırken, 
tüketici güven endeksini 90’ın üzerine çıkarabilmek, piyasaya para pompalama 
noktasında bu parayı kredi garanti fonu üzerinden yüzde 8 faizle öyle fevkalade 
selektif bir şekilde, övündüğünüz bir seçicilikle yandaşlara ve zenginlere dağıttınız. 
Yatlar alındı, kotralar alındı. Hepiniz biliyorsunuz, her türlü lüks harcamaya gitti bu 
para. O para şu anda halen yüzde 8’le ödeniyor. Aynı günlerde zor durumda kalan 
esnaf, esnaf kefalet kooperatifinden yüzde 9’la kredi kullandı. Taksitleri ödenirken 
‘Faizler arttı arkadaşlar’ dendi. Yüzde 9’la alınan esnaf kefalet kredisi yüzde 25’le 
ödeniyor. Yüzde 8’le alınan kredi garanti fonu, kotra marinada duruyor, yüzde 8 ile 
geri ödeniyor. İşte bu yapılan büyük bir insafsızlıktır. Bu yapılan, siyaset açısından 
tercih belirleme işidir. Siz kotracıların, siz zenginlerin tarafındasınız, biz esnafın, 
gariban vatandaşın tarafındayız.”
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TARAFINDASINIZ

BİZ GARİBAN
VATANDAŞIN”



“EMEKLİYE GEÇİM HAKTIR,

“Bugün 4 milyon emekli 12 bin 500 lira alıyor. 16 milyon emeklinin ortalama maaşı ise 
15 bin liradır. Bu maaşla emekli kira öderse aç kalmaktadır, karnını doyurursa sokakta 
kalmaktadır. 2002’de en düşük emekli maaşı 1.5 asgari ücretken, şimdi 0.7 asgari 
ücrettir. Asgari ücretin yüzde 70’indedir. Yani hiç dokunmasanız yılbaşında emekli 
maaşı 25 bin 500 lira olacaktı. En düşük emekli maaşı 2002’de 8 çeyrek altın alırken, 
bugün sadece 2.5 çeyrek altın alabilmektedir. 5.5 çeyrek altın kayıptır. Şimdi 
emeklilerimize karşı yeni bir ihanet planının içinde olanlar var. En düşük emekli 
maaşının 13 bin 500 ila 15 bin lira arasında olmasını dillendirmeye kalkıyorlar. 2025 
yılında da açlık sınırının altında kalsın istiyorlar. Torununa harçlık veremeyen, yılda bir 
kez memleketine bile gidemeyen, pazarda dağıldıktan sonra ezilmiş sebze meyveleri 
toplarken yüzünü kapatan emeklileri görmüyorlar. Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
tartışmasız talebimiz şudur: Emekliye geçim haktır, bir asgari ücret şarttır.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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BİZ GARİBAN
VATANDAŞIN”   ŞARTTIR”BİR
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ÜCRET
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“İktidar, bu Meclis’e getirdiği bütçe ile yine yanlış tarafta durmakta ve yanlış 
tarafta durmakta ısrar ettiğini 86 milyona göstermektedir. Bu bütçe kalkınmacı 
değildir, bu bütçe dayanışmacı değildir, bu bütçe refah temelli değildir. Vergi 
toplarken adaletli değildir. Yine ve ağır vergi yükü yoksulların ve ücretlilerin 
sırtındadır. Hakça bölüşüm yoktur. Bütçe imkanları bu toplumun büyük bir 
bölümünü oluşturan yoksulların değil, zengin bir çevrenin lehine kullanılmaktadır. 
Siyaset öncelik belirleme işidir. İktidar siyasi tercihinin ne olduğunu, önlerinizdeki 
bütçe teklifinin maddelerinde ikrar etmektedir.”

“Ülkemizdeki Suriyelilerin evlerine dönmelerine yardımcı olacak kapsamlı bir geri 
dönüş programı hazırlanmalıdır. Bugün ülkemizdeki sığınmacılar, meydanlarda 
sevinç gösterilerinde bulunuyorlar. Bu sevinç, dönüş sevinci ise buna iştirak 
ediyoruz. Ancak iktidarın bir an önce yanıtlaması gereken; ‘Meydanlarımızda 
gösteri yapan bu kadar sığınmacının nasıl gönderileceği?’ sorusudur. Bizim 
Suriye’ye dair önceliğimiz; oradaki askerlerimizin güvenliği, Türkiye’nin ve 
yurttaşlarımızın güvenliği, Türkiye’nin çıkarları ve huzurudur. Ne kimsenin maşası 
olmayı kabul ederiz, ne de başka memleketlerde yangına maşa ile müdahaleyi 
doğru buluruz. Cumhuriyet Halk Partisi, Suriye’nin toprak bütünlüğünden yanadır; 
demokrasi, barış ve istikrar ortamından yanadır; Suriye halkından ve iradesinden 
yanadır. Aksi halde yanı başımızda istikrarsızlık üretecek, Afganistan gibi bir 
yapıyla yaşama riskimiz ortadadır. Böyle bir ülkeye Türkiye’deki Suriyeliler 
dönmeyecektir. Aksine Türkiye, yeni göç dalgalarına da maruz kalabilecektir.”

“KAPSAMLI BİR GERİ DÖNÜŞ PROGRAMI HAZIRLANMALI”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

7

“İKTİDAR, GETİRDİĞİ BÜTÇE İLE
YİNE YANLIŞ TARAFTA DURUYOR”

  ŞARTTIR”



CİNSİYET EŞİTLİĞİNİN

Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından 5 Aralık Dünya Kadın 
Hakları Günü dolayısıyla yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı:

"Kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilmesinin 90'ıncı yıldönümünde, 5 Aralık Dünya 
Kadın Hakları Günü'nde sürekli eleştirdiğimiz toplumsal cinsiyet eşitliğinin önündeki 
tüm engelleri kaldıracağımız iktidarımızın müjdesini veriyoruz."

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“TOPLUMSAL

ÖNÜNDEKİ ENGELLERİ

KALDIRACAĞIZ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1864769165602545991


“BİR TALANLA
KARŞI KARŞIYAYIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından 
düzenlenen Dünya Madenciler Günü etkinliğine katıldı. 

“Soma’dan bugüne iki Soma; AK Parti iktidarları döneminde altı Soma daha oldu. 
Toplam 2 bin 79 maden işçisi hayatını kaybetti. Ama 301 kişi birden ölünce 
Türkiye’nin gündemine geldi. Cumhuriyet hükümetleri boyunca 79 yılda bin 186 
ruhsat kesilmişken, bu iktidar döneminde 386 bin maden ruhsatı kesildi. Bir talanla 
karşı karşıyayız. Cumhuriyet Halk Partisi madenlerinin işletilmesine karşı değil. 
Ama doğaya saygılı olunacak. Birilerini zengin etmek için değil, kamu yararı için 
işletilmesi gerekir. Bu işletmeyi yapacak, kararları verecek olanlar da maden 
mühendisleridir.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

9



Genel Başkanımız Özgür Özel, Bilecik Mülakatının 104’üncü yıldönümünde 
Bilecik Tren Garında düzenlenen etkinliğe katıldı. 

“Atatürk, tüm dünyaya Sevr Anlaşmasını tanımayarak milli mücadeleye devam 
mesajını verdi. Onun ilan noktasındayız. Buradan hem ülkemizin, hem partimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, Cumhuriyet’in tüm kurucu kadrolarını, 
tüm kurtarıcılarımızı ve kurucularımızı rahmetle ve minnetle anıyoruz. İyi ki 
Bilecik’teyiz. İyi ki Bilecik, Mustafa Kemal’in kenti. İyi ki Bilecik bir Cumhuriyet kenti 
olarak var olmaya ve yönetilmeye devam ediyor.”

CUMHURiYET KENTi

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“PARANIN SATIN ALMA GÜCÜ
YARI YARIYA DÜŞMÜŞ DURUMDA”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bilecik Belediyesi Kent Lokantası ile Taziye 
Evi açılışı ve Hayvan Rehabilitasyon Merkezinin temel atma törenine katıldı:

“Her asgari ücretlinin cebinden 4 çeyrek altın kayıp. Bilecik’te daha bu 
yılbaşında 8 TL olan simit şimdi olmuş 12 TL. Bir bardak çay yılbaşında 5 
lirayken olmuş, 10 TL. Asgari ücretli Bilecik’te bu sene 1 Ocak’ta bir çay ve bir 
simit aldığında, asgari ücreti bin 300 tane çay ve simit alıyormuş. Şu anda 
770’e düşmüş, Bin 300’ün neredeyse yarısı. Yani paranın satın alma gücü, 
çay-simit hesabıyla Bilecik’te yarı yarıya gerilemiş durumda… Artık hep beraber 
erken seçimi istemenin, sandığı kurmanın, bunları yollamanın ve halkın 
iktidarını kurmanın zamanı geldi. Hepinizi bu büyük iktidar yürüyüşüne bugün 
olduğu gibi destek vermeye davet ediyorum.”

Video için Tıklayın! 11

https://x.com/eczozgurozel/status/1864698497179562234


Genel Başkanımız Özgür Özel, Türk Kadınlarına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilmesi 
Programına katıldı:

“Türkiye’de tam 7 kat artışla 6 bin 150 kadın belediye meclis üyemiz görev 
yapmaktadır. Yine Cumhuriyet Halk Partisi geçmişten yüzde 350’lik bir artışla şu 
anda Türkiye’de 36 kadın belediye başkanıyla görevdedir. Afyon’da Burcu Köksal’la, 
Edirne’de Filiz Gencan’la, Bilecik’te Melek Mızrak Subaşı ile illeri yönetirken, 
Eskişehir’de, Tekirdağ’da, Aydın’da büyükşehirleri yönetirken, Seyhan gibi, 
Merkezefendi gibi, Karşıyaka gibi, Konak gibi, Karabağlar, İzmit, Maltepe ve Üsküdar 
gibi Türkiye’nin en bilindik, en yoğun nüfuslu, en metropol ilçelerini de Cumhuriyet 
Halk Partili kadınların yönetiyor olmasından büyük bir mutluluk duyuyoruz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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GENEL BAŞKANIMIZ,
KADINLARA SEÇME VE

SEÇİLME HAKKI VERİLMESİ
PROGRAMINA KATILDI



SARAY’DA
TRT’NİN KUMANDASI

Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin 
Bulut, TRT’nin taraflı tutumunu ortaya koyan çalışmasındaki veriler için 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın, “Cumhurbaşkanı ve siyasi parti 
açıklamaları ile faaliyetlerinin yayınlanması, bu açıklamaların kamu yararı ve 
bilgilendirme değeri taşıması şartına bağlıdır” açıklamasına tepki gösterdi.

“TRT yönetimi planlayarak, tasarlayarak suç işliyor ve her gün yeni yöntemlerle 
suç dosyasını kabartıyor. Belediye başkanlarımıza bir saniye bile süre ayırmayan, 
AKP’nin adaylarını hem canlı yayınlar hem de haber bültenleri ile sürekli ekranlara 
taşıyan TRT, muhalefete kör, sağır, dilsiz. Nerede tarafsızlık, nerede eşitlik? 
Muhalefetin haberinin yayınlanmasında kamu yararı yokmuş, Cumhurbaşkanı’nın 
ve iktidarın haberlerinde kamu yararı varmış. Cumhurbaşkanının açıklamalarının 
bülten içerisinde dengelenmesinden bile korkuyorlar. Cumhurbaşkanının 
açıklamalarındaki çelişkiler anlaşılmasın diye aynı bültende muhalefete yer 
vermeye cesaret edemediklerini kendi ağızlarıyla itiraf ediyorlar. TRT, 
kumandasını Saray’a teslim etmiş. 31 Mart’ta kaybedenlerden biri de TRT olmuştur. 
Bu cevap da bunun itirafıdır.”
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Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, üniversiteye siyasi müdahaleye karşı 971’inci 
nöbetini tutan Boğaziçi Üniversitesi akademisyenlerini ziyaret etti:

“Bu mücadeleyi bugüne kadar Boğaziçi Üniversitesi, kurumları zarar görmesin 
diye kendileri halletmek üzere hep ihtiyatlı davrandılar. Ama artık anlaşılıyor ki bu 
meseleyi daha fazla toplumsallaştırmak lazım. Biz bu konuda Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak bir milyon 600 bin üyemizle, 81 il başkanımızla, 39 ilçe başkanımızla, 
bütün belediyelerimizle ve bütün milletvekillerimizle ne kadar destek isteniyorsa o 
kadar vereceğiz.”
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“MESELEYİ DAHA FAZLA
TOPLUMSALLAŞTIRMAK LAZIM”

https://x.com/eczozgurozel/status/1865075300544983499


Genel Başkanımız Özgür Özel, Kilis Belediyesi ziyaret etti:

 “Seçim akşamı altın sandıkların girişlerine bakıyoruz. Ekrana baktım, Kilis hiç 
girmemiş. Gökhan Zeybek aradı, konuşurken gülmeye başladı. Dedim ‘Ne oluyor?’ 
‘Zurna çalıyorlar efendim, seçimi almışlar’ dedi. 81 ilden ilk kazanılan il haberini 
verdiği için siftahı yapıp bereketi getirdikleri için tüm Kilis halkına teşekkür 
ediyorum. İnşallah gelecek seçimlerde Kilis’te milletvekilleri seçerek yine siftahı 
Kilis’ten yaparak hep birlikte iktidara yürüyeceğiz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“YİNE SİFTAHI KİLİS’TEN YAPARAK HEP BİRLİKTE

İKTİDARA YÜRÜYECEĞİZ”



H A F TA L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kilis Halk Buluşmasında yaptığı konuşmada, 
TBMM Grup Toplantısında yırttığı kağıdı hatırlattı

“Herkes, ‘Ne güzel yaptın. Yırttın attın’ diyor. Neyi attık biliyor musunuz? Cumhur 
ittifakının suni gündemini attık. Devlet Bey ‘Abdullah Öcalan’ı Meclis’e getirelim’ 
diyor. Sonra Cumhuriyet Halk Partisi’ne ‘Bölücülerle iş birliği yapıyor’ diyor. Bir 
hesabı var. Ben o hakaretlere cevap vereceğim. Bu arada zaman dolacak. Çeyrek 
altın hesabını, emekliyi, asgari ücretliyi, fıstık, zeytin, üzüm üreticisinin sorununu 
söylemeyeceğim, onlara cevap vereceğim. Vallahi avuçlarını yalarlar. Bu sorunları 
konuşacağız.” 
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“CUMHUR İTTİFAKININ
SUNİ GÜNDEMİNİ ATTIK”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

CHP Ekonomi Takımı, Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın Karatepe 
başkanlığında, partimizin ekonomi politikalarını anlatmak amacıyla başlatılan 
ekonomi turu kapsamında Burdur’daydı.

"TÜRK-İŞ’in Kasım ayına ilişkin açıklamış olduğu veri ciddi şüpheleri içinde 
barındırıyor. TÜRK-İŞ raporlarında açlık sınırının belirlenmesinde kullanılan verinin, 
Kasım ayında gıda fiyatlarının binde altı oranında artmış olmasına ilişkin 
tespitlerinin izaha muhtaç olduğunu buradan ifade etmek isterim. Bizim bu 
konuda şüphelerimiz var. Biz iktidara geldiğimiz zaman dört başı mamur bir tarım 
politikasını da hayata geçireceğiz. Sadece çiftçiye destekle sınırlı olmayacak. 
Lojistik, çevre, iklim koşulları, enerji maliyetleri gibi tüm unsurları da içerisinde 
barındıran bir tarım politikasıyla vatandaşlarımızı hem ucuz, düşük maliyetli 
gıdaya erişimine imkan vereceğiz hem de çiftçilerimizin para kazanmasını 
sağlayacak bir tarım politikasını hayata geçireceğiz."

Genel Sekreterimiz Selin Sayek Böke ve Gölge Kabine Üyelerimiz, 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Tekli� görüşmelerinin ilk gününü TBMM Genel Kurulu’nda locadan takip etti. Gölge 
Kabine Üyeleri, 12 gün sürecek bütçe maratonu kapsamında, tüm bakanlıkların bütçe 
görüşmelerini yakından izleyecek. Her Gölge Kabine Üyesi, sorumlu olduğu Bakanlığın bütçe 
görüşmelerinde Genel Kurul salonunda hazır bulunacak.
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Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
İstanbul Planlama Ajansı’nda düzenlenen Yerel Yönetimler ve Eğitim 
Çalıştayı’nda konuştu.

"Türkiye, PISA araştırmasına göre 2002 ile karşılaştığında fende de okuma 
alanında da matematikte de daha geride. Okullaşma oranlarının bu hâlde 
olmasıyla birlikte öğrencilerimizin önemli bir kısmı okulları terk ediyorlar. Çocuk 
işçilik oranları artıyor. Türkiye’deki 5 öğrenciden biri okuduğunu anlama, basit 
matematik işlemleri yapma ve bilimsel süreçleri izleme becerisinde maalesef en alt 
düzeyde bulunuyor. OECD’ye göre fen bilimlerinde 9, matematikte 19, okumada 
20 puanlık bir fark var. Neredeyse bir okul yılı geride Türkiye’de çocuklar. “

İçişlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, beraberindeki 
heyetle birlikte Hatay’da Suriye sınırındaki köyleri gezdi, Cilvegözü Sınır 
Kapısı’nda basın açıklaması yaptı.

 “İktidarın iddia ettiği gibi Halep HTŞ’nin eline geçti ve Suriyeliler geriye doğru bir 
akın mı yapıyor, Halep’e doğru geri göç etmeye mi başladılar ona bakmaya geldik. 
Ama gördüğümüz o ki Halep’i güvenli görmeyen Suriyeliler Türkiye’yi bırakıp 
oraya gitmiyorlar. Bizim endişemiz Atme Kampı’ndaki milyonlarca insan, İdlip’teki 
milyonlarca insan. Savaşın büyümesi ile Türkiye yeni bir göç dalgasıyla karşı 
karşıya kalabilir mi endişesindeyiz. Cilvegözü Sınır Kapısı’ndan iktidarı uyarıyoruz. 
Türkiye’ye yeni bir göç dalgası gelmemesi noktasında iktidarla da her türlü 
işbirliğini ana muhalefet partisi ve Türkiye’nin birincisi partisi olarak yapmaya 
hazırız.” 
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"ÖĞRENCİLERİMİZİN
ÖNEMLİ BİR KISMI

OKULLARI TERK EDİYOR,
ÇOCUK İŞÇİLİK ORANLARI ARTIYOR"

“TÜRKİYE YENİ BİR GÖÇ DALGASIYLA KARŞI
KARŞIYA KALABİLİR Mİ ENDİŞESİNDEYİZ”
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Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, CHP Küçükçekmece İlçe Örgütüyle 
birlikte pazar ve esnaf gezisine katıldı.

“Asgari ücretin 2025'in ilk 6 ay için en az 30 bin TL olmasını ve ikinci 6 ayda da 
tekrardan güncellemesini istiyoruz. Türkiye'nin büyüdüğünü iddia ediyorlar! Türkiye 
ekonomisi büyüyorsa asgari ücretli ve emekli de bu büyümeden payını almalıdır. 
Yoksa kağıt üstünde büyümenin bu millete bir faydası yoktur. AKP iktidara geldiğinde 
memur maaşıyla 14 buçuk çeyrek altın alınırken bugün 7 buçuk çeyrek altın alınıyor. 
Yani memurun cebinden 7 çeyrek altın alınmış durumda. En düşük emekli maaşıyla o 
günlerde 8 çeyrek altın alınırken bugün ise en düşük emekli maaşıyla 2 buçuk çeyrek 
altın alınıyor. Emeklinin cebinden her ay neredeyse 5 çeyrek altın alınmıştır. Pazartesi 
günü bütçe görüşmeleri başlayacak. Biz yine Asgari ücretin 30 bin TL olmasını ve her 
emekliye en az bir asgari ücret maaş verilmesini talep edeceğiz, mücadele etmeye 
devam edeceğiz.”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek, Kilis'te İl Belediye Başkanları toplantısında konuştu. 

“Mali baskılara, engelleme girişimlerine ve demokrasiyle bağını koparmış bir anlayışa 
karşı; halkın tüm paydaşlarına dokunan sosyal demokrat bir yönetim anlayışı ve ortak 
akıldan güç alan büyük bir dayanışmaya sahibiz. Belediyeler üzerinde baskı kurmaya 
çalışan sosyal güvenlikten sorumlu bakana sesleniyorum. 960 milyar liralık SGK prim 
borcunun 60 milyarlık kısmını açıklıyorsun da geri kalan 900 milyar liranın hangi 
yandaş şirketlere ait olduğunu neden dile getirmiyorsun?"
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"SGK PRİM BORCUNUN 60 MİLYARLIK KISMINI 
NEDEN AÇIKLAMIYORSUN?"

ASGARİ ÜCRET VE HALK İÇİN
BÜTÇE TALEBİYLE SAHADAYIZ
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“HER ALANDA ÇÖKÜŞ YAŞIYORUZ”

Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, “Et ithalatı sürdürülebilir değil” diyen 
Et ve Süt Kurumu (ESK) Genel Müdürü Mustafa Kayhan’a yanıt verdi.

“Bu politikanın bedelini kim ödeyecek? Bu saatten sonra yapacağınız tek şey, 
koltuklarınızı derhal bırakmaktır. Ülke tarımını bu hale getirenlerin yapacağı son 
katkı, istifa etmektir. Halk artık bu yanlış politikalarla yönetilmeyi hak etmiyor. Bir 
yandan bürokratlar ithalatın yanlışlığını itiraf ederken diğer yandan 
Cumhurbaşkanı ithalatı teşvik ediyor. Tarım ve hayvancılık, böylesine bir kaos 
ortamında sürdürülebilir olamaz.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, Hazine garantisiyle alınan paraların Yap-İşlet-Devret ve KÖİ projeleri 
yapan firmalara aktarıldığını belirtirken Hazine’nin 8 ulaştırma projesi için 16.6 
milyar dolarlık borç için üstlenim taahhüdünde bulunduğunu açıkladı. 

“Bu projelere bu yıl da dahil son üç yılda 318.5 milyar ödendi, önümüzdeki üç yıl 
içinde ise 678.2 milyar lira ödenecek. Bu sistem vatandaşı hortumlama, yandaşın 
kasasına koyma modeli olmuştur.”

“YAP İŞLET DEVLET MODELİ,  VATANDAŞI

HORTUMLAMA MODELİ OLDU”

Sağlık Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 
Diyarbakır’da yaptığı açıklamada, Türkiye’de her alanda tam bir çöküş yaşandığını 
ifade etti.

“Artık bu ülkede milyonlarca emekçimizin, emeklimizin, gencimizin, esnafımızın, 
çiftçimizin her kesimden insanımızın açlık sınırı altında ağır yoksullukla yüz yüze 
olduğunu ve yaşam savaşı verdiğini görüyoruz. Her alanda tam bir çöküş 
yaşıyoruz. Eğitimde, tarımda, sağlıkta, sanayide tüm alanlarda ciddi bir yıkım var. 
Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak görevi devralmaya hazır olduğumuzu ifade 
etmek istiyorum. İlk seçimde ve erken değil hemen seçimde görevi 
devralacağımızı ve ülkemize demokrasiyi, eşitliği, kardeşliği, adaletli hukuku inşa 
edeceğimizin de sözünü veriyoruz.”

“BU POLİTİKANIN BEDELİNİ KİM ÖDEYECEK?’’



“STRATEJİK ADIMLAR
HIZLA ATILMALI’’

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, dünya genelinde hız kazanan silahlanma yarışına ve Türkiye'nin 
savunma sanayisindeki durumuna ilişkin dikkat çekici açıklamalarda bulundu.

“Yılın başında hedef belirleyemeyen, belirlediği hedeflere ise ulaşamayan bir 
Savunma Sanayii Başkanlığı'nın varlığı kabul edilemez. Bu rakamlar bir başarı değil, 
gerçeğin ta kendisidir. Türk savunma sanayii, çok daha yüksek ihracat hacmine 
ulaşabilecek potansiyele sahiptir. Ancak bunun için daha güçlü bir vizyon, daha kararlı 
bir liderlik ve savunma sanayimize verilen desteğin daha fazla artması gerekmektedir. 
Savunma sanayii sadece ulusal güvenliğimizin değil aynı zamanda ekonomik 
büyümemizin ve bağımsızlığımızın da temel taşlarından biridir. Bu nedenle, Türk 
savunma sanayii hak ettiği değeri görmeli, uluslararası rekabet gücünü artıracak 
stratejik adımlar hızla atılmalıdır. Ayrıca, milli savunma politikalarımızda şe�aflık, 
hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri ön planda tutulmalıdır."

Genel Başkan Yardımcımız Gamze Şengel Taşcıer, terör örgütü üyeliği iddiasıyla 
tutuklanan Genel-İş Sendikası Genel Başkanı ve DİSK Genel Başkan Yardımcısı 
Remzi Çalışkan’ı Ankara Sincan Cezaevi’nde ziyaret etti. 

“Fetullah Gülen öldü ama fikirleri iktidarda. Bugün AK Parti’nin yapmaya çalıştığı 
toplumsal muhalefeti susturmak. Zannetmeyin ki sadece emekten, emekçiden 
yana mücadelesiyle bilinen Remzi Çalışkan bugün tutuklu. Bugün tutuklu olan 
emek mücadelesini veren milyonlarca emekçinin mücadelesidir. Sendikacılık suç 
değildir.” 
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“SENDİKACILIK
SUÇ DEĞİLDİR”
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